contingebat quod, quotiens nostri aliquem de muris vi intrabant, impediente repagulo quod adversarii fecerant,
ulterius procedere non valebant.

1bid. tn. 178. (Ocana Tepmca, 1210).
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1. Hemaneko ot Kapkaccona

astutus, a, um: u3o0peTaTeabHBIN

continue: MOCTOSIHHO

videre quod... = HeOOX0AMM UHOUHUTHUB (COJIEIIH3M)
interius: BHyTpH

contingebat quod: B kjaccuu. aTeiHM, contingit ut...
repagulum, i, n.: 3arpaxxaexue

ulterius: nanee

valere + Inf.: MouE. ..

HA BOMHE KAK HA BOMHE

Bocxuu;eHue mem, 4umo BOLHA CNOCOOHA UCNBLIMAMb MEXHUYEeCKUE Oocmu.?fcesz, He 00JINHCHO NO360IUNMDb
Ham 3a0bimb 0 mex HeCUAacCmHblX, 6NIAH)YMbIX 6 6012Hy, ocobenHo o MUPHOM HAcCeleHuu, Komopoe onacaemcs
npoxoofcdeﬂuﬂ JFOObIXbEBOUHCKUX Yacmel — ()pyofcecmeeHHblx UlU 6pasiHcecKux.

BepHa;z ceoell Muccuu, UepKOGb Cmpemunics 60CnpenAaAnmcneso68dnvb pascyiy oJHcecnoxKxocmu, 6
Cfledy}Ou/ﬂ/tX mekcmax 6)/081’1’1 GMOHO, KAaK OHAa nublmaldcob 0SpaHu4dums HapyuieHue cnokoucmeust u 3awumunsb

onpeoeiieHHble Kame20puunooel.

MECTO YKPBITHA OT BPAT'OB

Pacem autem a nobis sive a principibus olim constitutam mandamus sive firmamus ut ab hodierna die et
deinceps ecclesiam nullus hominum infringat; neque mansiones quae in circuitu ecclesiarum sunt aut erunt,
neque aliquid ex omnibus quae infra XXX passus sunt ecclesiac et erunt, violenter auferre audeat aut
praesumere (...), excepta munitione, quae infra praedictos passus XXX ecclesiae sita fuerit ad concitandum
bella et contentiones.

Cobop B Hapbonmne. 23 aBrycra 1054.
mandare: oOBSBISITH

infringere: cokpymars (¢ Ha[FIOMOM)

mansio, onis, f.: 37anne

circuitus, us, m.: coceacTBo

praesumere: Opartb

munitio, onis, f.: ykperieHue

concitare: BbI3bIBATH

contentio, onis, f.: cpaxxenue
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bOXUE [IEPEMUPHE

Statutum est a domno M(anasse), venerabili Dei gratia Remensium archiepiscopo, et omni conventu, in
concilio Suessionis celebrato, et cum excommunicatione confirmatum, ut ab omnibus trevia Dei teneatur, et a
quarta feria ante Adventum Domini usque in octavis Epyphaniae omnes dies custodiantur, et a quarta feria ante
Septuagesimam usque in octavis Paschae, a quarta feria quoque ante Rogationes usque in octavis Pentecostes. Si
quis autem treviam Dei infregerit, nullus eum clericus aut monachus suscipiat, postquam hoc resciverit. Quod si
quis eum scienter receperit, excommunationi subjaceat, nec ei episcopus (...) misericordiam faciat. Si quis vero
treviam Dei infregerit, nolint ceteri exspectare licentiam episcopi sui, sed postquam hoc resciverint, omnes ab
illo sicut excommunicate a sanctis patribus et sacrilego se custodiant (...) In pace vero sint omnibus diebus
ecclesiae et atria, clerici et monachi, feminae et peregrini et qui cum eis fuerint. Mercatoribus quoque nullus
molestiam inferat, neque quid ab eis, tantum debitas consuetudines, exigat.